Ego Cintius Portuensis episcopus, et

Snnctae Sylvae Candidae subsc.

Ego Gregorins presbyter cardinalis tit.

Sancii Calixti subsc.

Ego Ubaldus presbyter card, titilli S.

Praxedis subsc.

Ego Manfredus presb. card. tit. San-

ciae Sabinae subsc.

Ego Aribertus presb. card. tit. Sanctae

Anastasiae subsc.

Ego lulius presbyter cardinalis ti lui i

Pastoris subscripsi.

Ego Bernardus presb. card, tituli S.

Clementis subscripsi.

Ego Iordanus presbyter cardinalis tit.

S. Susannae subscripsi.

Ego Astaldus presb. card. tit. Sanctae

Priscae ss.

Ego Gerardus presb. card. tit. Sancii

Stephani in Coelio monte ss.

Ego loannes presb. card. Sanctorum

Io. et Pauli tit. Pammachii subsc.

Ego Henricus presb. card. Sanctorum

Nerei et Achillei ss.

Ego loannes presb. card. Sanctorum

Silvestri et Martini ss.

Ego Olto diac. card. Sancii Georgii

ad Velum Aureum ss.

Ego Roduìfus diaconus card. Sanctae

Luciae in Sepia Solis ss.

Ego Guido diaconus card. Sanctae Ma-

riae in Porticu ss.

Ego loannes diac.

Sergii et Bacchi ss.

Ego Otto diac. can

Carcere Tuli. ss.

Datum Lalerani per manurn Rollandi

S. R. E. presb. card, et cancellarii, u
kal. maii, ind. n, incarn. dom. anno

mcliv, pont. vero D. Anastasii IV PP.

anno i.

Dat. die 30 aprilis anno Domini 1154,

pont. anno I.

card. Sanctorum

Sancti Nicolai in

XIV.

Confirmatio canonicorum regularium or-

dinis Sancti Augustini in sclerosando,

Laleranen. Ecclesia, cum gratiarum

elargitione.

SUMMARIUM

Exordium. — Ordinem canonicum servari

mandat Pontifex. — Singula bona confir-

mat, nonnullaque enumerat. — Priorem a

canonicis eligendum esse pronunciai. —
Soli Rom. Pontifici subiectum declarat. —
Nonnulla ad Ecclesiae huius immunitatem,
— Disciplinae observantiam — Et sacro-
rum ministeriorum sanctitatein et decorem
spect.inlia sancii. — Clausulae.
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Uxoidium.

Honor ci di-

gmtas unicui-

que Ecclesiae

serT;iri debut.

Anastaslus episcopus servus servornm Dei, dile-

ctis flliis, Ioanni Priori sacrosancti patriarchìi

basilicae Salvatoris Domini, qnae Constanti'

niana vocatnr, pariterqne Io. Baptistae, ac

Ioannis Evangelistae, eiusque fratribus cano>

nicis tana praesentibus quam futuris, regula-

rem vitam professis, in perpetanm, salatem

et apostolicam benedictionem.

Potestatem ligandi atque solvendi tam

in caelis quam in terra, beato Petro eius-

que successoribus, auctore Deo, princi-

paliter tradilam, illis Ecclesia verbis agno-

scit, quibus Petrum est idem Dominus